
#
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CXENCiAS, TECNOLOGIAS E SAUDE

CAMPUS UNIVERSITÁRIO ARARANGUÁ
RODOVIA GOVERNADOR JORGE LACERDA, NO 3201 - KM 35,4 BAIRRO: JARDIM DAS AVENIDAS

CEP: 88906-072 - ARARANGUÁ/SC
TELEFONE; (48) 3721-2198

www .ara ra ngua .ufsc. br

PORTARIA N' 75/CTS/ARA/2019, DE 3 1 DE MAIO DE 2019

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE DA
IVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições,
feridas pela portaria n' 2876/201 6/GR de 1 3 de dezembro de 201 6,

u:
Ci

RESOLVE

A+t. I' DESIGNAR os acadêmicos Cássia Emidio Maciel, Matrícula n' 201800656 e Yuri
Barba Vefago, Matrícula n' 201 800649, como representantes titular e suplente, respectivamente,
dal linha de pesquisa de "Tecnologia, Gestão e Inovação", Ladislei Marques Felipe Castro,
Matrícula n' 201901464 e Josiane dos Santos de Medeiros, Matrícula n' 201901256. como
representantes titular e suplente, respectivamente, da linha de pesquisa de "Tecnologia
Educacional", Juliano Oliveira de Almeida, Matrícula n' 201901518 e Rafael Damiani Alves.
Matrícula n' 201901372, como representantes titular e suplente, respectivamente, da linha de
pej;quisa de "Tecnologia Computacional", do Colegiado Delegado do Programa de Pós-
G4'aduação em Tecnologias da Informação e Comunicação, com vigência de 27 de maio de
2(j19 até 26 de maio de 2020.

Pr8HDr. ÊMg
Dirétor

Urge Araraíi


